
„II/385 Ćebín obchvat“ - DSP, IČ, SP
Číslo smlouvy objednatele: 485/2015
Číslo dodatku č.1 objednatele: 205/2016

Číslo smlouvy zhotovitele: D-15-012

DODATEK  Č .1 KE  SMLOUVĚ  O PROJEKTOVÉ

PŘÍPRAVĚ

„II/385 Čebín obchvat“ - DSP, IČ, SP
______________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

a

ZHO TOVITEL 

PUDIS a.s.

sídlem Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10 IČO 45272891
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1458
zastoupena: Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva

Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl.  XIV., odst.  6. Smlouvy o dílo ze dne 26.8.2015 (dále jen „Smlouva“)
dohodli na tomto Dodatku č.1.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. XIII. odst. 2., který se mění a nově zní:

2. Plán  BOZP připraví  odborně  způsobilá  fyzická  osoba,  kterou  je  .   Uvedená  osoba  splňuje
požadavky na koordinátora BOZP stanovení zákon č.309/2006Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci), ve znění pozdějších předpisů. Objednatel tímto jmenuje tímto  koordinátorem BOZP pro fázi
přípravy. Náklady na výkon koordinátora BOZP pro fázi přípravy jsou součásti ceny uvedené v  čl. VI. odst. 1. této
smlouvy.

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Strana 1 (celkem 2)



„II/385 Ćebín obchvat“ - DSP, IČ, SP
Číslo smlouvy objednatele: 485/2015
Číslo dodatku č.1 objednatele: 205/2016

Číslo smlouvy zhotovitele: D-15-012

Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

V Praze, dne …………………… V Brně, dne ……………………

Ing. Martin Höfler Ing. Jan Zouhar

předseda představenstva ředitel

PUDIS a.s.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Ing. Jan Vlček

člen představenstva

PUDIS a.s.

Strana 2 (celkem 2)


	Dodatek č.1 ke Smlouvě o projektové přípravě
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	PUDIS a.s.

